
     Protokół Nr 66/23 

posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, które odbyło się 20 października 2023 r. w godz. 13.00 – 13.09,  

w  sali 202, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, przy al. IX Wieków 

Kielc 3.   

Zawiadomienie o posiedzeniu Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone. Lista obecności 

członków Komisji stanowi załącznik nr 2. 

Lista obecności gości jest załącznikiem nr 3. 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej  

i Spraw Rodziny – Waldemar Wrona. 

 

Przebieg posiedzenia 

Ad 1.                                   

Przewodniczący Komisji Waldemar Wrona otworzył posiedzenie. Zapytał czy są jakieś 

propozycje do porządku obrad.  

 

Głos zabrała dyrektor Elżbieta Korus, która poprosiła o odstąpienie od procedowania punktu 

dotyczącego projektu uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Świętokrzyskiej Rady Seniorów  

z uwagi na fakt, że w dokumencie zauważono pewne uchybienia formalne, które należy 

poprawić.  

Uwag nie zgłoszono. 

 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny jednogłośnie zdecydowała  

o przychyleniu się do ww. prośby 

Członkowie Komisji przyjęli następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/718/23 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie 

określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być 

dofinansowane w 2023 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu 

tworzącego do składu komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Kierownika ds. 

Lecznictwa Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.  

4. Sprawy różne.   



Projekty uchwał z pkt 2-3 stanowią załącznik do akt LXV sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego.  

Ad 2.                      

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/718/23 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie określenia zadań Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2023 r. ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przedstawiła dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, Elżbieta Korus.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw rodziny jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Opinia Nr 156/23 stanowi załącznik nr 4.  

 

Ad 4.                                                          

Projekt uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu 

komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Kierownika ds. Lecznictwa Świętokrzyskiego 

Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze przedstawiła dyrektor Departamentu Ochrony 

Zdrowia, Bogumiła Niziołek.  

 

Przewodniczący Komisji Waldemar Wrona poprosił o zgłaszanie kandydatur.  

Zaproponował kandydaturę radnego Leszka Wawrzyły. 

Radny Leszek Wawrzyła nie wyraził zgody. 

Wobec braku zgłoszeń Przewodniczący zaproponował swoją kandydaturę.  

 

Członkowie Komisji wyrazili aprobatę dla ww. propozycji. 

 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały, rekomendując jednocześnie kandydaturę radnego 

Waldemara Wrony do składu komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Kierownika ds. 

Lecznictwa Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 

 

Opinia Nr 157/23 stanowi załącznik nr 5.  

Stanowisko Nr 13/23 Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 20 

października 2023 r. jest załącznikiem nr 6.  

 

Ad 3. 

Sprawy różne. 

Głos zabrał zastępca Przewodniczącego Komisji Maciej Gawin, który poinformował radnych, 

że posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny, które miało odbyć  

się w Busku-Zdroju dnia 9 października br., nie doszło do skutku. Głównym powodem 



takiego stanu rzeczy była nieobecność Członków Zarządu Uzdrowiska. Podkreślił, że na 

posiedzeniu nie było także ani jednego przedstawiciela Rady Nadzorczej.   

 

W krótkiej dyskusji na ww. temat udział wzięli: Przewodniczący Komisji Waldemar Wrona, 

zastępca przewodniczącego Komisji Maciej Gawin, radny Józef Bryk, radny Leszek 

Wawrzyła, radna Elżbieta Śreniawska,  

 

Innych spraw nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Waldemar Wrona zamknął posiedzenie.   

 

  

       Przewodniczący Komisji  

                                                                      Waldemar Wrona  

 

 

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek 

 


